
503,445

1,232

334

92,875

330

3,413

42,522

180,994

9,335

25,523

10,785

7,197

13,203

32,275

14,026

2,664

16,641

26,581

3,422

20,093

143,903

839

332

89,992

281

2,050

28,730

1,048

6,599

35

150

16

92

139

6,179

24

16

3

1,516

5,862

289,093

43

2

2,829

49

1,341

13,767

179,100

2,686

25,452

9,279

6,249

12,993

21,129

6,608

－

543

2,305

1,491

3,227

12,214

54

－

52

－

7

4

620

25

22

1,348

64

7

165

36

2

2,327

4,617

309

2,555

8,415

4

－

－

－

15

21

143

14

10

5

654

3

61

1

2,562

4,322

472

93

35

291

291

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

49,529

1

－

2

－

－

－

83

11

4

3

214

108

10,781

1,202

76

9,433

19,184

13

8,414

6,755,294

12,731

2,790

2,138,418

22,970

30,922

273,687

1,507,785

224,551

339,885

230,498

336,825

89,843

306,230

269,427

129,205

245,064

405,837

45,590

143,036

2,637,213

10,993

2,764

2,017,820

21,230

13,621

161,814

25,705

157,996

27,675

40,999

131

1,986

11,066

83,976

10,981

307

13

14,380

33,756

3,080,587

368

26

119,825

1,740

16,261

111,114

1,476,887

59,636

311,554

170,737

277,235

86,187

204,937

177,694

－

5,601

6,504

24,216

30,065

292,200

501

－

756

－

42

13

3,747

79

435

18,565

14,794

833

20,232

1,324

44

26,841

159,897

1,554

42,543

390,084

101

－

－

－

998

746

620

6,731

191

153

44,356

86

8,108

37

117,416

151,620

52,853

4,979

1,089

715

715

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

354,495

53

－

17

－

－

－

826

109

30

44

309

751

61,887

6,396

764

60,695

186,570

461

35,583

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國106年 8月底

10717-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國106年10月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


