公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-01-02

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國106年 8月底

單位:個、人

類別	總 計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數
總計	503,445	6,755,294	143,903	2,637,213	289,093	3,080,587	12,214	292,200	8,415	390,084	291	715	49,529	354,495
農、林、漁、牧業	1,232	12,731	839	10,993	43	368	54	501	4	101	291	715	1	53
礦業及土石採取業	334	2,790	332	2,764	2	26	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業	92,875	2,138,418	89,992	2,017,820	2,829	119,825	52	756	_	_	_	_	2	17
電力及燃氣供應業	330	22,970	281	21,230	49	1,740	_	_	_	_	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	3,413	30,922	2,050	13,621	1,341	16,261	7	42	15	998	_	_	_	_
營建工程業	42,522	273,687	28,730	161,814	13,767	111,114	4	13	21	746	_	_	_	_
批發及零售業	180,994	1,507,785	1,048	25,705	179,100	1,476,887	620	3,747	143	620	_	_	83	826
運輸及倉儲業	9,335	224,551	6,599	157,996	2,686	59,636	25	79	14	6,731	_	_	11	109
住宿及餐飲業	25,523	339,885	35	27,675	25,452	311,554	22	435	10	191	_	_	4	30
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	10,785	230,498	150	40,999	9,279	170,737	1,348	18,565	5	153	_	_	3	44
金融及保險業	7,197	336,825	16	131	6,249	277,235	64	14,794	654	44,356	_	_	214	309
不動產業	13,203	89,843	92	1,986	12,993	86,187	7	833	3	86	_	_	108	751
專業、科學及技術服務業	32,275	306,230	139	11,066	21,129	204,937	165	20,232	61	8,108	_	_	10,781	61,887
支援服務業	14,026	269,427	6,179	83,976	6,608	177,694	36	1,324	1	37	_	_	1,202	6,396
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,664	129,205	24	10,981	_	_	2	44	2,562	117,416	_	_	76	764
教育業	16,641	245,064	16	307	543	5,601	2,327	26,841	4,322	151,620	_	_	9,433	60,695
醫療保健及社會工作服務業	26,581	405,837	3	13	2,305	6,504	4,617	159,897	472	52,853	_	_	19,184	186,570
藝術、娛樂及休閒服務業	3,422	45,590	1,516	14,380	1,491	24,216	309	1,554	93	4,979	_	_	13	461
其他服務業	20,093	143,036	5,862	33,756	3,227	30,065	2,555	42,543	35	1,089	_	_	8,414	35,583

填表 審核

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國106年10月13日 編製

機關首長